ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SETOR DE CONTRATOS & LICITAÇÕES
Pça Getúlio Vargas, nº 42 – Bairro Centro – Cedro de São João/SE.

CEP.: 49.930-000 - Fone: (79) 3347-1230 CNPJ nº 13.117.601/0001-20
E-mail: cpl@cedrodesaojoao.se.gov.br Site: www.cedrodesaojoao.se.gov.br

 1

AVISO DE CHAMAMENTO PARA REGISTRO CADASTRAL

A Comissão de Licitação do Município de Cedro de São João/SE em atendimento ao disposto no artigo 1º da Lei
nº 9.637, de 15 de maio de 1998, torna público o chamamento para o ingresso de interessados no Registro
Cadastral da Prefeitura e Fundo Municipal de Saúde. Os interessados deverão procurar a Comissão de Licitação,
situada à Avenida Manoel Dantas, nº. 201, Centro, Cedro de São João/SE, de Segunda-feira à Sexta-feira, em
dias de expediente, no horário das 08 às 14hs, pelo telefone: (79) 3347-1230. Cedro de São João, 15 de Maio de
2015. Juliany Santos da Rocha. Presidenta da CPL.